Www. comune. ragusa. it

SETTORE Xl

Corpo di Poiizia Municipale
H Sevvizio “Mobilits Urbana”

fia M. Spadola n® 58 - 97100 Ragusa Tel 0932 244211- 678777 Fax 0932 248826
& sl gzzz?ézig,mmfﬁipgség&muﬁafggs,ggajé

Prof, 245/7
I, BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 28 maggio 2012 if sig. Piazza Andrea, legale rappresentante della ditta
“AP Restauri” S.r.L. richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione sulla via
Minardi, nel tratto compreso tra fa via Garibaldi e 1a via M. Leggio, dalle ore 14.00 alle ore 18.00 dal
30 maggio al § giugno 2012, per consentire 1l transito di un mezzo pesanie necessario al carico/scarico
materiali edili al fine di effetiuare 1 lavori edil nell immobile di via Minardi 29 {aut. 55/2012/C 8.y
CONSIDERATO che 2 tal fine si ritiene necessario adottare il provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sulla via Minardi, nel tratto compresoe tra la via Garibaldi ¢ la via M. Leggio,
dalle ore 14.00 alle ore 18.00 dal 30 maggio al 5 glugno 2012:

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finatizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alia tutela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della cireolazione;
VISTT gli artt. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTC I DP.R.495/92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della strada;
VISTA Ialegge 24/11/1981 N° 689:

VISTO l'art. 33 del vigente Regolamento di Organizzarione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalie ore 14.00 alle ore 18.00 dal 30 maggio al 5 giugno 20612, i1 divieto i sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via Minardi, nel tratio compreso ira la via
Garibaldi e Ia via M. Leggio.

E’ fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.d.8. e del
relativo regolamento d’esecuzione e d’artuazione,

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
[contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & amimesso ricorso entro sessanta gloTHi ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di ase suzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 28 maggio 2012

Comumissario dspettore Superiore it Commndante
; s iy i A . T / i .
fé/fgzrgggj s ?ﬂgg{gz{; T 7 3 i)g . Rfjgﬁ? SE am. :

w

g

Ulficio Viabilith — Tel 0937 - 676749 & mini] viggé%%%ééa,g’siﬁf@etfszz%zémﬁ,mgé;g&%i




